
PROTOKÓŁ nr II/06
Sesji Rady Miejskiej w Kamiennej Górze

z dnia 30 listopada 2006 r.
Odbytej w sali witrażowej Urzędu Miasta

w Kamiennej Górze.

Godzina rozpoczęcia sesji 14.30, zakończenia – 14:50
Obecnych na sesji – 20 radnych (lista obecności stanowi zał. nr 1 do niniejszego protokołu).
Nieobecni – 1 radny był nieobecny.

Sesję otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Małgorzata Krzyszkowska, która stwierdziła,
iż w sesji uczestniczy 20 radnych na 21 ustawowego składu Rady, co stanowi quorum, przy którym 
Rada Miejska może obradować i podejmować decyzje.

Przewodnicząca  Rady  przywitała  zaproszonych  gości   Starostę  Powiatu  Kamiennogórskiego
Pana Mariana Kachniarza, Wicestarostę Powiatu Kamiennogórskiego Pana Leszka Jaśnikowskiego, 
Przewodniczącego  Rady  Powiatu  Pana  Dariusza  Kurowskiego,  Pełniącego  Funkcję  Burmistrza 
Pana Artura Mazura, Burmistrza Elekta Pana Krzysztofa Świątka oraz wszystkich zgromadzonych 
gości.

Ad.2. Zatwierdzenie porządku obrad.

Przewodnicząca Rady przedstawiła proponowany porządek obrad.

1. Otwarcie sesji.
2. Zatwierdzenie porządku obrad.

3. Złożenie ślubowania przez Burmistrza - Elekta Pana Krzysztofa Józefa Świątka.
4. Zamknięcie sesji.

Przewodnicząca poddała proponowany porządek obrad pod głosowanie.
W  wyniku  głosowania  Rada  Przyjęła  porządek  obrad  19  głosami  "za"  0  "przeciw"
1 "wstrzymującym się".

Przewodnicząca  Rady poprosiła  Przewodniczącą  Miejskiej  Komisji  Wyborczej
Panią Józefę Myrlak o zabranie głosu.

Pani Józefa Myrlak pogratulowała Burmistrzowi Krzysztofowi Świątkowi zwycięstwa w wyborach 
na  Burmistrza  Miasta  Kamienna  Góra  jednocześnie  wręczając  mu  zaświadczenie  stwierdzające 
wybór  Pana Krzysztofa Świątka na Burmistrza Miasta Kamienna Góra.

Przewodnicząca Rady przeszła do pkt 3 porządku obrad:



Ad.3. Złożenie ślubowania przez Burmistrza - Elekta Pana Krzysztofa Józefa Świątka.

Przewodnicząca  Rady odczytała  Rotę  Ślubowania  na  Burmistrza,  którą  powtórzył
Burmistrz Elekt.

Obejmując Urząd Burmistrza Miasta

Uroczyście ślubuję, 

Że dochowam wierności prawu

A powierzony mi urząd

Sprawować będę tylko

Dla dobra publicznego

I pomyślności mieszkańców miasta

Przewodnicząca Rady udzieliła głosu Pełniącemu Obowiązki Burmistrza Arturowi Mazurowi.

Artur  Mazur  podziękował  za  współpracę  przez  czas  sprawowania  funkcji  Burmistrza
w  Kamiennej  Górze.  Ponadto  złożył  życzenia  dobrej  i  pomyślnej  współpracy  nowemu 
Burmistrzowi  i  Radzie  Miejskiej  dla  dobra  Miasta.  Pan  Artur  Mazur  podziękował  również 
Mieszkańcom Kamiennej Góry za udzielone mu poparcie w wyborach.

Przewodnicząca Rady Miejskiej podziękowała Burmistrzowi Mazurowi za współpracę w czasie 
kiedy sprawował swoją funkcję.
 
Przewodnicząca Rady poprosiła Burmistrza Krzysztofa Świątka o zabranie głosu.

Burmistrz Krzysztof Świątek podziękował za poparcie w wyborach samorządowych i wybór jego 
osoby  na  Burmistrza  Miasta  Kamienna  Góra.  Podziękował  radnym  i  zaproszonym  gościom
za przybycie na sesję w tak ważnym dla niego dniu.

Przewodnicząca  Rady  zwróciła  się  z  pytaniem  o  chęć  zabrania  głosu  przez  radnych
i zaproszonych gości.

Głos zabrał Pan Zygmunt Miśkowicz, który pogratulował Panu Krzysztofowi Światkowi wyboru 
jego osoby na Burmistrza Miasta Kamienna Góra.

Ad.4. Zamknięcie sesji.

W  związku  z  wyczerpaniem  porządku  obrad  Przewodnicząca  Rady  zamknęła  II  Sesję  Rady 
Miejskiej w Kamiennej Górze.

  Protokołował:        Przewodnicząca Rady
Marcin Wąsiński /-/  Małgorza Krzyszkowska

        


